
 

1 
 

                                                      Wrocław, dnia 20.06.2024r. 

 

Uczestnicy postępowania  
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków – uzupełnienie oraz 
albumin i immunoglobulin poza programem lekowym (+ antybiotyki + receptura + szczepionki  
+ inne) –  znak sprawy: PN 36/24 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej dla zadania nr: 3, 4, 7, 10, 11, 13, 14, 25, 26 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019r. Prawo zamo wien  publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605, zwana w dalszej częs ci ustawą PZP), Zamawiający informuje,  

z e w postępowaniu nr  PN 36/24,  jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

Kryterium wyboru ofert: Oferowana cena brutto –100% 

 

ZADANIE 3 – w zakresie tego zadania złoz ono 4 oferty:  
CSL BEHRING Sp. z o.o., ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa z ceną oferty brutto 868 320,00 zł.  Oferta 

tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena 100 pkt.      

Pozostałe oferty otrzymały: 

1) BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z ceną oferty brutto 

962 280,00 zł  – uzyskała 90,23 pkt. 

2) TAKEDA PHARMA Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa z ceną oferty brutto 1 004 400,00 zł 

 – uzyskała  86,45 pkt. 

3) ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław z ceną oferty brutto 1 095 120,00 zł – uzyskała   

79,29 pkt. 

 

 

ZADANIE 4 – w zakresie tego zadania złoz ono 3 oferty:  
BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa z ceną oferty brutto 17 243,60 zł. 

Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena 100 pkt.      

Pozostałe oferty otrzymały: 

1) SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40 – 273 Katowice z ceną oferty brutto 

17 612,42  zł  – uzyskała  97,90 pkt. 

2) URTICA  Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  z ceną oferty brutto 17 727,34  zł 

 – uzyskała  97,27 pkt. 

 

ZADANIE 7 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40–273 Katowice z ceną oferty brutto 

7 211,05 zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  

100 pkt. 

 



 

2 
 

ZADANIE 10 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54–613 Wrocław z ceną oferty brutto 19 659,80 zł. Oferta tego 

Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 

ZADANIE 11 – w zakresie tego zadania złoz ono 2 oferty:  
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  40–273 Katowice z ceną oferty brutto 363,80 zł.  

Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena 100 pkt.    

Druga oferta otrzymała złożona przez Wykonawcę URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54–613  

Wrocław  z  ceną oferty  brutto 391,12 zł  – uzyskała ilos c   93,01 pkt. 

ZADANIE 13 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54–613 Wrocław z ceną oferty brutto 27 152,50 zł. Oferta tego 

Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 

ZADANIE 14 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54–613 Wrocław z ceną oferty brutto 109,49 zł. Oferta tego 

Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena 100 pkt. 

ZADANIE 25 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40–273 Katowice z ceną oferty brutto 

2 558,52 zł. Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  

100 pkt. 

 

ZADANIE 26 – w zakresie tego zadania złoz ono 3 oferty:  
TAKEDA  PHARMA  Sp. z o.o., ul. Prosta 68,  00-838 Warszawa z ceną oferty brutto 446 472,00 zł.   

Oferta tego Wykonawcy otrzymała ilość 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena 100 pkt.      

Pozostałe oferty otrzymały: 

1) CSL BEHRING Sp. z o.o., ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa z ceną oferty brutto  

479 520,00 zł   – uzyskała 93,10 pkt. 

2) NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa  z ceną oferty brutto 492 480,00 zł  

– uzyskała   90,65 pkt. 

 
Na  podstawie  art. 264 ust.1 ustawy PZP Zamawiający informuje, z e umowa  w sprawie udzielenia  
zamo wienia publicznego zostanie zawarta  w  terminie nie kro tszym niz  10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
Sporządziła: Ewa Nowakowska 

 

 
 
 


		2024-06-20T13:20:45+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




